UỶ BAN NHÂN DÂN

     XÃ CẨM TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /UBND Cẩm Tân, ngày  07 tháng 6 năm 2021
V.v thông tin, hướng dẫn cho

các tổ chức, cá nhân tham gia

hội thi sáng tạo kỹ thuật

Thanh Hóa 2020 - 2021

 Kính gửi:

   - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

   - Các Ông (bà) trưởng các thôn trong xã.

Thực hiện Công văn số 1163/UBND-KTHT ngày 04/6/2021 của Phòng Kinh

tế hạ tầng UBND huyện Cẩm Thủy về thông tin, hướng dẫn cho các tổ chức, cá

nhân tham gia hội thi sáng tạo kỹ thuật Thanh Hóa 2020 – 2021.

UBND xã thông báo đến Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, các Ông (bà)

trưởng thôn trên địa bàn xã, về thông tin Hội thi theo Công văn số 442/CV-LHH

ngày 27/5/2021 của Liên hiệp các Hội khoa học tỉnh Thanh Hóa. Hội thi nhằm

thúc đẩy các hoạt động nghiên cứu khoa học và sáng tạo kỹ thuật, áp dụng có hiệu

quả các giải pháp kỹ thuật tiên tiến phục vụ sản xuất và đời sống, góp phần phát

triển kinh tế-xã hội, đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa quê hương đất nước.

Để hội thi được thông tin và triển khai rộng rãi đến mọi tổ chức, cá nhân

tham gia. UBND xã đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, các Ông (bà) trưởng

thôn trên địa bàn xã, thông báo cho các cá nhân, tổ chức thuộc thẩm quyền quản lý

tham dự thi theo đúng quy định của thể lệ hội thi (có thể lệ và thông báo về mức

thưởng gửi kèm). Báo cáo kết quả về UBND xã để theo dõi, tổng hợp, báo cáo

UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NN.

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trịnh Minh Chung

1

		Chungtm.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-07T16:26:17+0700

		camtan.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-07T16:43:28+0700

		2021-06-07T16:43:50+0700